[image: герб Ал-Гая]
     АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  06.03.2020 г. № 93
с. Александров Гай

О назначении публичных слушаний
по отчету об исполнении
бюджета Александрово-Гайского
муниципального  образования за 2019 год

        В  соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ст. 28 закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Александрово-Гайского муниципального образования, Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, администрация  Александрово-Гайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета  Александрово-Гайского муниципального образования  Александрово-Гайского муниципального района за 2019 год  на  16.03.2020 г. в 9 ч.30 м. по адресу :
с. Александров-Гай, ул. Красного бойца  № 50, конференц-зал администрации района.
2. Создать рабочую группу по подготовки и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета за 2019 год в составе трех человек :
Кравченко Татьяна Николаевна – зам.начальника управления, начальник отдела по бюджету финансового управления администрации района :
Горбунова Марина Юрьевна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации района ;
Нейфельд Ольга Витальевна – депутат  Совета депутатов Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района.
3.  Постановление вступает в силу с момента его   обнародования.

Глава
муниципального района                                                                      С.А. Федечкин

Исп. Лезнева Г.В.

image1.jpeg